Body-Solid

BBulilt for L.ife

HASZNALATI UTMUTATO - HU
IN 28924-18604 Ul6 labnyujté-és labhaijlité gép Body-Solid
GCEC340




TARTALOM

BIZTONSAGI UTASITASOK ...t 3
MERETEK ..ot 4
REFERENCIA ABRAK OSSZESZERELVE...........oiiiiiiiriiirisenesssessessssssssessssessssessssssssses s ssesessos 5
MIIOLE €IKEZAENE ...ttt ettt ettt et e e b e s e s e e s e e s e b esseseetesbessese et e abessesseseesasenseseesessensans 5
A KESZUIEK KICSOMAGOIASA..........oveeieiiiiieeieiteieeee ettt ettt ettt e b e s e esesbe s eneeseesessensenaesessensenes 5
KESZULEK OSSZESZERELESE ...« es s ese e 6
SZUKSEGES SZEISZAMOK........ceiiiiiieieiictieteieeteee ettt ettt ettt et e et et et se et e e s e sessete st e sbesseseesessenseseesaesensensesaasensensas 6
SZETEIE S  HPPEK. ..t et et ettt ettt ettt e ettt e ettt et e ettt e et e ettt e et e ete et eteeaeeneeeaeeanenen 6
OSSZESZERELES.........ooooooeeeeeeeeee ettt 7
SZEIEIEST HIPPEK ..ttt ettt b ettt ettt b st te et e b et ese et e b e b e st e bt be b e st eteeb e b esbeseeteebebenteseeteebeneas 7
=T o= PRSPPI 8
LEPES 2 .ottt h b te e he e te e beebe e be e be e be e teebeebeebeebeebeeabeeateanbeenteanbeenreenteenrennreenes 10
LEPES B .o tiiitie ittt ettt b e be e be e te e beebeebe e be e te e be e be e beebe e beeabeebeeabeeabeeateenbeenreeateennennreenns 12
FIGYELMEZTETES, BIZTONSAG ES KARBANTARTAS ..o 13
GYAKORLATI UTMUTATO ... s e 16
ALKATRESZEK .......ooooiveoiieeesseeseess e esss st st 17
OSSZEKOTO ALKATRESZEK ... en e 18
SZERKEZETIRAUZ ...ttt ettt b ettt et b et e et eb s 21
KORNYEZETVEDELEM ..o 22



BIZTONSAGI UTASITASOK

e Olvassa el a kézikdnyvet az els6 hasznalat el6tt, és 6rizze meg késdbbi felhasznalas céljabdl.

e Aterméket csak a kézikbnyvben leirtak szerint szerelje 6ssze, tartsa karban és hasznalja. Ne
végezzen nem engedélyezett médositasokat.

¢ Rendszeresen ellendrizze, hogy minden csavar és anya megfeleléen van-e meghuizva.
Rendszeresen ellendrizze, hogy a termék nem sériilt-e vagy kopott-e. Ne hasznalja a sérilt vagy
kopott terméket.

¢ Eddzen ésszeriien. Egészségligyi komplikaciok esetén hagyja abba az edzést, és forduljon
orvoshoz.

* A gyakorlatok megkezdése el6tt végezzen bemelegitd gyakorlatokat.

e Az edzés megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval. Ez kiildnésen fontos, ha 35 évnél id6sebb vagy
egészségugyi problémai vannak.

e Tartsa gyermekektdl és allatoktol elzarva. A késziiléket csak felnétt személy szerelheti 6ssze és
hasznalhatja.

* Az Osszeszerelés utan alaposan ellendrizze, hogy minden alkatrész megfeleléen van-e felszerelve
és miikodik-e. Ha barmilyen hibat talal, vegye fel a kapcsolatot a szervizzel.

¢ A szerelés soran legyen kilondsen évatos. A nagyobb biztonsag érdekében kérjen segitséget egy
masik feln6ttdl.

* A helytelen vagy tulzott edzés sulyos egészségugyi komplikacidkat vagy sértiléseket okozhat.
Tartsa be az 0sszes biztonsagi el6irast. Tajékoztassa a tobbi felhasznalot a lehetséges
kockazatokrol.

e Viseljen megfelel6 sportruhazatot, beleértve a cipét is. Ne viseljen tul laza ruhazatot, amely
konnyen megakadhat. Megfeleld a szilard sportcipd.

¢ Minden alkatrészt rendszeresen ellendrizni kell, és sziikség esetén azonnal ki kell cserélni. A
javitasokat bizza szakszer( szervizre. A kenést csak a kézikdnyvnek megfeleléen végezze.

¢ Tartsa be a biztonsagi eldirasokat, beleértve a sulykorlatozasokat is. EI8sz6r ismerkedjen meg az
eszkozok cimkéin szerepl6 Osszes figyelmeztetéssel.

e Tartsa kezeit és testének tobbi részét tavol a mozgé alkatrészekidl. Csak a megengedett terhelést
valassza, és ne terhelje tul magat.

e Az allithato alkatrészek nem akadalyozhatjdk és nem korlatozhatjak a felhasznalé mozgasat.
* Ne hasznalja kiiltéren vagy viz kozelében.

e A készuléket egyszerre csak egy személy hasznalhatja. Ne hasznaljon nem jévahagyott
kiegészitéket

e Aterméket csak sik, tiszta és szaraz fellletre helyezze. Tartson megfelel6 biztonsagi tavolsagot
mas targyaktdl, legalabb 0,6 m-t.

¢ S kategoria: (az EN957 szabvany szerint) kereskedelmi hasznalatra alkalmas.
e Max. terhelhetéség: 170 kg

« FIGYELMEZTETES: A tllterhelés edzés kdzben stlyos sériiléseket vagy halalt okozhat. Ha
rosszul érzi magat, azonnal hagyja abba az edzést!

e A késziilék sulya: 44 kg

¢ 30 mm atmérdji tarcsakhoz vald csapok.



MERETEK

Az alabbi elrendezési rajz segit elddnteni, hogy hol helyezze el a legjobban a készuléket. A mikddéshez

szlkséges teljes helyigény a felhasznalétoél fliggéen nagyobb lehet.

Minimalis hasznalati hely — szélesség 3'1 "x hossz 4'3" x magassag 3'1 "




REFERENCIA ABRAK OSSZESZERELT ALLAPOTBAN

A készllék 6sszeszerelésekor hasznalja a kovetkezd abrakat referenciaként.
A készililék megismerése és alkatrészeinek elhelyezkedése megkonnyiti az dsszeszerelést. Hasznalja a
kdvetkez6 abrakat, hogy megismerkedjen a készilékkel és annak alkalmazasaival.

Mielott elkezdené

Orizze meg ezt a kézikdnyvet a jovébeni hasznalatral

A késziilék hasznalatanak maximalizalasa érdekében olvassa el ezt a kézikdnyvet. Orizze meg ezt a
kézikdnyvet kés6bbi hasznalatra vagy alkatrészekkel kapcsolatos informaciokért.

Ez a készulék a Body-Solid mindségi erdsité edzégépek sorozatanak része, amelyek lehetévé teszik, hogy
meghatarozott izomcsoportokra koncentraljon, igy jobb izomténust és altalanos fizikai kondiciét érhet el.

A készilék kicsomagolasa

A készllekeket szallitas el6tt gondosan teszteljuk és ellendrizzik. A készuléket tobb darabbdl szallitjuk,
amelyeket 6ssze kell szerelni. Kérjen segitséget az 6sszeszereléshez. Ovatosan bontsa ki a dobozokat, és
tegye a darabokat a padléra a készllék tervezett hasznalati helye kdzelében.



A késziilék az On éromére lett tervezve. Ha betartja ezeket az dvintézkedéseket ésmegfeleléen hasznalja a
gépet, sok biztonsagos és kellemes orat tolthet el a Body-Solid GCEC-340 készulékkel.

Az Osszeszerelés utan ellenérizze az 6sszes funkciot, hogy megbizonyosodjon a készilék megfelel6
mikddeésérdl. Ha problémak meriinek fel, vagy ha bizonyos alkatrészek hianyoznak, elészér ellendrizze az
Osszeszerelési utasitast, és keresse meg az Osszeszerelés soran elkovetett esetleges hibakat. Ha a
problémat nem tudja megoldani, forduljon a késziléket értékesité keresked6hoz.

KESZULEK OSSZESZERELESENEK ELOKESZITESE

FIGYELMEZTETES: A készillék Osszeszereléséhez segitségre lesz sziiksége. Ne probalja meg egyediil
Osszeszerelni.

El kell olvasnia és be kell tartania a kézikdnyvben szerepl6 utasitdsokat. Ha a készlléket nem a kézikonyv

FIGYELMEZTETES: Kérjen segitséget! Ne prébalja meg egyediil 6sszeszerelni a késziiléket. A kdvetkezd
Iépések végrehajtasa el6tt ellendrizze a telepitési kovetelményeket.

Sziikséges szerszamok

Az dsszeszereléshez szikséges alapvet szerszamok:
e Szabvanyos kulcskészlet
e Metrikus kulcskészlet
 Allithaté kulcs
e Imbus kulcsok készlete
¢ Gumi kalapacs
e Szilikon spray olaj

e Kés
Osszeszerelési kovetelmények

A szerelés soran tartsa be az alabbi kdvetelményeket
e Helyezze a GCEC-340-et szilard, sik feliiletre.

A sima, sik fellilet segit a gépet vizszintesen tartani. A vizszintesen allé gép kevesebb meghibasodast
okoz.

e Biztositson elegendd helyet a gép koriil.
A gép koruli szabad tér megkonnyiti a hozzaférést és kényelmesebbé teszi a gyakorlast.
¢ Helyezze be az 6sszes csavart ugyanabban az irdnyban.

Esztétikai okokbdl, ha masképp nem jelezziik (a szOvegben
vagy az illusztracidkon).

¢ Hagyjon helyet a beallitashoz.

Huzza meg a rogzitéelemeket, példaul anyakat és csavarokat, hogy a berendezés stabil legyen, de
hagyjon helyet a beallitashoz. Ne huzza meg a rogzitéelemeket, amig az dsszeszerelési |épésekben
erre nem kerdl sor.



SZERELES

A GCEC-340 Osszeszerelése egy professziondlis szerviznek
koralbelil 1 orat vesz igénybe. Professzionalis szerviz
hasznalata ajanlott!

Ha el6szor szerel be ilyen tipusu berendezést, szamoljon lIényegesen tobb idével. Ha azonban rendelkezik
a megfelelé szerszamokkal, segitével, és lépésrél [épésre koveti a szerelési utasitasokat, a folyamat ugyan
egy bizonyos ideig tart, de viszonylag egyszer(.

Szerelési tippek

¢ Olvassa el az 6sszes ,Megjegyzést” minden oldalon, miel6tt elkezd minden lépést.

e Bar a GCEC-340 szerelése csak az illusztraciok segitségével is lehetséges, a szovegben fontos
biztonsagi utasitasok és egyéb tippek talalhatok.

e Egyes alkatrészeken tovabbi lyukak lehetnek, amelyeket nem fog hasznalni. Csak azokat a
lyukakat hasznalja, amelyek az utasitasokban és az abrakon szerepelnek.

FIGYELEM!

Miel6tt elkezdené, érdemes atnéznie a gyors alkarész utmutatédt, amely az 6sszes rogzitéelemet és a
medfeleld alkatrészszamokat tartalmazza a szerelési Utmutatéban.

Ha meg szeretné tudni egy adott csavar hosszat, mérje meg a szarat (a fej alatt talalhaté hosszu, keskeny
részt) egy vonalzoval. Lasd az alabbi abrat:

-
B

Ezb a szdr. a csavr hosszdnak
rieghatarozasahoz mérje meg a
szarat

/ Alatt dtmérdje

f

(& @@5’? amértie

mm 0 10 20 3 40 50 &0 FO0O BO 90 100 110 A7 130 140 150




1.1épés

Ugyeljen arra, hogy az 6sszes alkatrészt a bemutatott sorrendben szerelje 6ssze.

MEGJEGYZES: Ebben a Iépésben az dsszes rogzitéelemet csak kézzel, szerszamok hasznalata nélkiil
huzza meg. Ne hiizza meg a kulccsal a 3. [épés végeig.

A

mmoow

Helyezze mindkét talpat (12) a Multi-Hip (K) fliggéleges keretébe.
Helyezze mindkét talpat (12) a hatsé keretbe (H).

Helyezze mindkét gumitartét (25) az alapkeret (A) alapjaba az abra szerint.
Helyezze a labat (12) a lab hosszabbité keretébe (B).

Rogzitse a gumitartét (25) a labhosszabbité keretre (B).

Helyezze a Multi-Hip fligg6leges keretet (K) a lab hosszabbité keretébe (B), és rogzitse a kovetkezd
eszkdzokkel:

Egy 4 (M10 x 65 hatlapfejii csavar) Két 9 (M10 alatét)

Egy 7 (M10-es nylon anya)

Csatlakoztassa a labhosszabbitod keretet (B) az alap f6 keretéhez (A) a kdvetkezdkkel:
Két 2 (hatlapfejii csavar M12 x 75) Két 8 (alatét M12)

Két 6 (M12-es nylon anya)

Csatlakoztassa a hatso alapkeretet (H) az alapkerethez (A) a kdvetkez6 eszkdzokkel:
Két 2 (hatlapfeji csavar M12 x 75) Két 8 (alatét M12)

Kettd 6 (M12-es nylon anya)



Teljes 1.1épés




2. lépés

Ugyelien arra, hogy az ésszes alkatrészt a bemutatott sorrendben szerelje dssze.

MEGJEGYZES: Ebben a Iépésben az dsszes rogzitéelemet csak kézzel, szerszamok hasznalata nélkiil
huzza meg. Ne huzza meg kulccsal a 3. 1épés végéig.

A

zzr X

Csatlakoztassa a lab tartojat (C) a I1ab hosszabbitd keretéhez (B) a kdvetkezé eszkdzokkel:

Két 2 (M12 x 75 hatlapfejl csavar) Két 8 (M12 alatét)

Két 6 (M12-es nylon anya)

Csatlakoztassa az alsé labtartét (C) és a bal also tartot (J) a f6 vazhoz (A) a kdvetkez6 eszkozokkel:
Két 1 (M12 x 80 hatlapfeji csavar) Két 6 (M12 nylon

anya)

Helyezze a kerek végdugot (22) a bal also labtartéba (J).

Helyezze a kerek végdugét (22) az alsé labtartéba (C).

Csatlakoztassa a két L-profilot (M) az alapkerethez (A) az dbra szerint a kdvetkez6 eszkdzdkkel:
Egy 3 (hatlapfeji csavar M10 x 80) Két 9 (alatét M10)

Egy 7 (M10-es nylon anya)

A maradék két L profilot (M) csatlakoztassa az alapzat fOkeretéhez (A) az abra szerint a kdvetkezd
eszkdzokkel:

Egy 3 (hatlapfeji csavar M10 x 80) Két 9 (alatét M10)

Egy 7 (M10-es nylon anya)

Rogzitse a nyerget (N) az L profilra (M) a kdvetkez6 eszkdzdkkel:
Négy 5 (hatlapfeji csavar 5/16 "x 1 1/4) Négy 11

(rugalmas alatét 5/16 ")

Négy 10 (alatét 5/16 ™)

Mindkét nylon hivelyt (19) illessze be a 6 alapkeretbe (A).
Helyezze mindkét végdugét (14) az allithato csébe (1).

Helyezze be az allithaté csovet (1) az alapzat fékeretébe (A), és rogzitse azt a T alaku csapszeggel
(31).

Helyezze a hengert (P) az allithaté csébe (I).
A habszivacs hengert (23) csusztassa mindkét oldalara a hengernek (P).
A nylon alatétet (27) csusztassa mindkét oldalara a hengernek (P).

Helyezze a kerek zarét (26) a henger (P) mindkét oldalara.

10



2.1épés

1"



3.1épés

Ugyelien arra, hogy az ésszes alkatrészt a bemutatott sorrendben szerelje dssze.

MEGJEGYZES: Szerszamok hasznalata nélkiil hiizza meg az dsszes rogzitelemet a lépés végéig.

A.
B.
C.

r o mmo

c -

<

A O T O

Mindkét nylon havelyt (19) illessze be a f6 alapkeretbe (A).
Helyezze a végdugét (14) a hattamla keretébe (E).
Csatlakoztassa a hattamlat (O) a hattamla keretéhez

(E) a kovetkez6 eszkdzOkkel: Négy 5 (5/16" x 1 1/4"
hatlapfeji csavar) Négy 11 (5/16" rugalmas alatét)

Négy 10 (alatét 5/16 ")

Csusztassa a hattamla keretét (E) a talp f6 keretébe (A), és rogzitse T alaki csapszeggel (31).
Helyezze mindkét kerek végdugét (15) a elére hajlé karba (D).
Helyezze a végdugét (13) az elére hajlo karba (D).

Helyezze be a végdugét (14) a sulykarba (F).

Helyezze a gumibetéteket (18) a sulykarra (F).

Helyezze mindkét kerek végdugét (16) a sulykarra (F).

A habszivacs hengert (24) csusztassa az el6ére rugoé karra (D).

Csusztassa a tengelymandzsettat (21) az elére rugo karra (D), és rogzitse a bels6 hatlapu
csavarral (29).

Csusztassa a nylon alatétet (20) a sulybeallitora (G).

Csusztassa a csusz6 sulybeallitot (G) az elére riugoé karra (D), a labhosszabbito keretre (B) és a
sulykarra (F).

Helyezze be a csapszeget (28) a sulybeallitéba (G), majd rogzitse a sulybeallitot (G) a négy
hatlapu csavar (29) meghuzasaval a sulykarra (F).

Helyezze a kerek végdugot (17) a tengelyre (L).
Helyezze a tengelyt (L) a lab hosszabbitd keretébe (B).
Gratulalunk, a GCEC340 szerelése befejezédott.

Ha a készuléket nem haszndlja, az allithato csovet (1) az 1. abran lathaté médon helyezheti el.

12



1. abra

FIGYELMEZTETES, BIZTONSAG ES KARBANTARTAS

A felhasznaldnak elengedhetetleniil meg kell ismernie és meg kell értenie a készuléken talalhato 6sszes
figyelmeztetést.
A sériilések kockazatanak minimalizalasa érdekében tartsa be az eszk6zh6z mellékelt 6sszes biztonsagi
utasitast és a hasznalati utasitast.
Minden hasznalat elétt gy6z6djon meg arrdl, hogy minden felhasznald ismeri az 6sszes figyelmeztetést és
figyelmeztetést. Ellenkezd esetben halalos vagy sulyos sériilések kovetkezhetnek be.

13



Feltétlenul 6rizze meg ezt a kézikdnyvet, és gy6z6djon meg arrdl, hogy az 6sszes figyelmeztet§ cimke
olvashat6 és sértetlen.

A preciz kivitelezés biztositja, hogy a Body-Solid a legmagasabb mindségi termékeket szallitsa.
Termékeinket gondosan ugy terveztiik, hogy biztonsagos és hatékony hosszu tava miikddést biztositsanak.

Fontos azonban tudni, hogy a berendezés biztonsagos hasznalatahoz a felhasznaloknak figyelmesen el kell
olvasniuk és be kell tartaniuk a kézikdnyvben szerepld ajanlasokat, figyelmeztetéseket és karbantartasi
utasitasokat.

A rendszeres ellen6érzés és karbantartas elengedhetetlen a maximalis biztonsag és teljesitmény
biztositasahoz. A Body-Solid a legjobb min8ségl anyagokat hasznalja, de a kopas elkerllhetetlen. Ezért a
karbantartasi tervben leirtak szerint alaposan ellendriznie kell a berendezést.

Ne feledje, hogy veszélyes koriilmények a jotallasi idészak alatt is el6fordulhatnak. A jétallas nem mentesiti
a tulajdonost a gép alapos, gondos és napi ellenérzésének felel6ssége aldl.

A berendezés karbantartasa mellett a tulajdonos feleléssége még:
*  Gy8z6djon meg arrol, hogy minden mas felhasznalé szamara mindig megfeleld felligyeletet biztosit.
e Gy6z6djon meg arrdl, hogy minden felhasznalét megtanitott a helyes hasznélatra.

e Gy6z6djon meg arrol, hogy minden felligyeleti szerv és személydzd, aki a végfelhasznaldkat a
berendezés hasznalatardl oktatja, megfelelé képzésben részesiilt, és ismeri az egyes beallitasoks
moédositasok funkcidjat és fontossagat. Gy6zddjon meg arrdl is, hogy ezek az oktaték megfeleld
utasitasokat adnak a végfelhasznaloknak az erénléti edzés alapjairdl.

Kotelek

e Amikor a gépet nem hasznaljak, dvatosan futtassa végig ujjait a kabelen, hogy megbizonyosodjon
arrol, nincs-e a kotél szalak szétvalasa vagy dudorok a kotélen. A kddslt mteire sérilésnek
vagy kopasnak azonnal cserélje ki. Ne hasznalja a gépet, amig a sérult kdbelt ki nem cserélték.

e Vizuadlisan ellenérizze a kabeleket, hogy nincsenek-e elszakadva, megrepedve, lepattogzdédva vagy
elszinezddve.

* Ellentrizze a koételek holtjat, és szikség szerint allitsa be a kotelek feszességét.

¢ Ellenérizze, hogy a vezet6 rud fels6 csavarjan lévé rogzitbanya szorosan van-e meghuzva.

e Minden edzés utan tordlje le és fertbtlenitse.

¢ Rendszeresen szanjon idét arra, hogy finom szappannal vagy enyhe tisztitészerrel megtisztitsa a
vinil karpitot. Ne hasznaljon olyan maro hatasu tisztitdszereket, amelyek nem vinilre lettek
kifejlesztve.

e Hasznalat kdzben ne tartson a zsebeiben éles vagy hegyes targyakat, amelyek karosithatjak a

., karpitot. ., .

Anyak, csaellarok és kotéelemek

e Rendszeresen ellendrizze az 6sszes anyat és csavart. Sziikség esetén huzza meg 6ket. Ha ugy
tlnik, hogy a csavarok idénként meglazulnak, hasznaljon Loctite 242-t a tartds rogzitéshez.

e Ismételje meg a meghuzasi eljarasokat, hogy megbizonyosodjon arrdl, hogy az dsszes kotéelem
megfeleléen meg van huzva.

Vezetd rudak

o Tisztitsa meg pormentes ruhaval. Kenje meg szilikon- vagy teflonalapu kenéanyaggal.
Beallitasok, rogzitécsapok, rogzitégombok

¢ Ellentrizze az 6sszes alkatrészt, hogy nincs-e rajtuk lathatd kopas vagy sérllés.

¢ Ellenérizze a rugdkat, karabinerokat és csapokat, hogy megfelel6en feszesek és igazodnak-e.

e Ha arugd beragad vagy elvesziti merevségét, azonnal cserélje ki.

14



Csuszasgatlo feliiletek
¢ Cserélje ki 6ket, ha kopasnak tlinnek vagy csuszosak.

Figyelmezteté cimkék

e EllenGrizze és ismerje meg az 6sszes biztonsagi figyelmeztetést és egyéb hasznalati informaciét a
cimkéken.

Karbantartasi terv Napi Heti
Kotelek:
1. Ellendrizze a feszességet, a végzédéseket és a bevonatokat.

2. Ellendrizze, hogy a vezet6 rud fels6 csavarjanak anyaja meg van-
e huzva.

1. Torolje le és szaritsa meg.

2. Tisztitsa meg és igazitsa.

Torolje le és szaritsa meg.
2. Csiszolja és viasszal kezelje.
Krém:
1. Torolje le és szaritsa meg.

2. Csiszolja és viaszolja.

Anyak, csavarok és kotdelemek

1. Szoritsa meg és/vagy allitsa be sziikség szerint.

Vezet6 rudak:

1. Kenje meg és tisztitsa meg.
Linearis rudak:

1. Kenje meg és tisztitsa meg.
Nyeregcsomagolas:

1. Kenje meg és tisztitsa meg.
Beallitas, rogzitécsapok, rogzitégombok:

1. Szoritsa meg és/vagy allitsa be sziikség szerint.
Sulybeallité csapok:

1. Ellendrizze a csap allapotat.

Figyelmeztet6 cimkék:
1. Ellenérizze az allapotat.

CLLLLRLCC L X

2. Ha elszakad vagy mas médon megsériil, cserélje ki a
figyelmeztet6 cimkét.

Rugok és csapok:

1. Sziikség szerint hiizza meg és/vagy allitsa be. A kopott rugokat V
cserélje ki.

15



Csuszasgatlo feliletek:

1. Ellendrizze az allapotat. V

2. Ha sériilt, cserélje ki.

Fogantyuk/hengerek:

1. Ellendrizze az allapotat V

2. Ha kopottak vagy sériiltek, cserélje ki 6ket.

EDZES UTMUTATO

A testmozgas jotékony hatdssal van az egészségre, javitja a fizikai kondiciét, formalja az izmokat, és
kaldriaszegény étrenddel kombinalva sulycsokkenéshez vezet.

1. BEMELEGITES

Ez a fazis az egész test vérellatasanak javitasara, az izmok bemelegitésére szolgal, csokkenti a gorcsok és
az izomseérulések kockazatat. Javasoljuk az aldbbi nyujté gyakorlatok elvégzését. A nyujtas soran maradjon
korulbelll 30 masodpercig a végso poziciéban, ne végezzen hirtelen mozdulatokat és ne rug6zzon.

belsé comb

hatsé comb

vadli és Achilles

: e hatsd comb
cldalak és csipd

2. MAGUK A GYAKORLATOK

Ez a fazis fizikailag megterhel6bb. A rendszeres edzés erfsiti az izmokat. A tempdt maguk hatarozhatjak
meg, de nagyon fontos, hogy az edzés egész ideje alatt azonos legyen. A pulzusszamnak a célzénaban
kell maradnia (lasd az alabbi abrat).

16



HEART RATE

200
180
L il gl MAXIMUM
140
TARGET ZONE B5%
120
0%
100
u COOL DOWN
80

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 o

Ez a fazis legalabb 12 percig tartson. A legtobb embernek ez a fazis 15-20 percig tart.
3. LEALLAS

Ez a fazis a sziv- és érrendszer tevékenységének megnyugtatasara és az izmok ellazitdsara szolgal.
Korilbeldl 5 percig kell tartania. Ismételheti a bemelegité gyakorlatokat, vagy folytathatja a gyakorlatokat
lassitott tempoban. Az izmok nyujtasa az edzés utan rendkivil fontos — itt is kerulni kell a hirtelen
mozdulatokat és a rugozast.

A kondicio javulasaval meghosszabbithatja az edzés id6tartamat és novelheti az intenzitasat. Edzzen
rendszeresen, legalabb haromszor hetente.

IZOMZAT FORMALASA

Az izomépitéshez fontos a magas terhelés beéllitasa. igy az izmok nagyobb terhelésnek lesznek kitéve,
ami miatt lehet, hogy nem lesz képes olyan sokaig edzeni, amennyit szeretne. Ha egyidejlleg az
alloképesség javitasara is torekszik, akkor az edzést ehhez kell igazitania. A bemelegités és a levezetés
soran edzzen a szokasos modon, de a gyakorlatok végén novelje a gép ellendllasat. Valoszinilleg
lassitania kell a sebességet, hogy a pulzusszam a célterlleten maradjon.

FOGYAS

Az elégetett kaloriak mennyisége csak a gyakorlat hosszatdl és intenzitasatol fugg. Az elv ugyanaz, mint a
kondicionalé edzésnél, de a cél mas.

ALKATRESZEK
Megjelolés Leiras Szam
A Alapkeret 1
B Labhosszabbit6 keret 1
C Also labracs 1
D El6re hajlitott kar 1
E Hattamla keret 1
F Sulykar 1
G Suly beallitd 1
H Hatso keret 1
I Allithaté csé 45 x 1,8 x 405L 1
J Bal also6 labtarto 1

17



K Fuggdleges keret 1
L Hajtétengely @ 25,4 x 108L (8220-017) 1
M L profil 38 x 6 x 125 (8331-018) 4
N Nyereg (9122-021) 1
O Hattamla (9112-008) 1
P Henger @ 1 "x 1,6 x 493L 1
OSSZEKOTO ALKATRESZEK
Megjeldlés | Leiras Szam
Hatszdgletl csavar M12 x 80
1 2
Hatszdgletl csavar M12 x 75
I
2 6
——
Hatszdgletl csavar M10 x 80
p—
3 1 2
 T—
Hatszdgletl csavar M10 x 65
4 1
Otszdgletli csavar 5/16" x 1 1/4"
5 8

18



6

10

11

12
13
14
15
16
17

M12-es nylon anya

M10-es nylon anya

Alatét M12

Alatét M10

©
| ©
©

Alatét 5/16"

Rugalmas alatét 5/16"

Talp 2 "x 2" (9211-024)

Végdarab 2" x 2" (9211-087)
Végdarab 1 3/4" x 1 3/4" (9211-091)
Kerek végzédés & 50 (9211-074)
Kerek végdarab @ 1 "(9211-016)
Kerek végdarab @ 31 x 65 (9212-004)

19

N N &



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Gumi betét @ 2 1/2 "(9310-012)

Nylon tok 60 x 45 (9211-032)

Nylon alatét & 1 "(9214-001)
Hajtétengely mandzsetta @ 2 "(8130-065)
Kerek végdarab @ 1 "(9260-021)
Habszivacs henger @ 4 "x 8" (9161-054)
Habszivacs henger @ 6 "x 16" (9161-057)
Gumi bilincs 2" x 2" (9210-010)

Kerek végdugo @ 1" (8341-033)

Nylon alatét & 3 "(9214-008)

6 x 45L csap (8890-060)

Bels6 hatlapu csavar M8 x 8

Biztonsagi csap 1/2 "x 65L (8250-067)
Biztonsagi T-csap 3" (8250-012)

Habszivacs fogantyu 1 1/2" OD x 14 3/4" L (9162-023)
Habszivacs fogantyd 1 1/2 "OD x 6 3/4" L (9162-004)
Olajhively 1" bels6 atméré x 1 % kilsé atméré (8520-004)

Biztonsagi csap szalag (9440-104)
Figyelmeztet6 cimke (9440-105)
Karbantartasi cimke (9440-103)
Body-Solid logé (9440-027)
Figyelmeztet6 cimke (9440-217)
Body-Solid lemez (9440-199)

20

N N

N N »



SZERKEZETI RAJZ

21



KORNYEZETVEDELEM

Miutan a termék élettartama lejart, vagy ha a lehetséges javitas nem gazdasagos, a helyi
torvényeknek megfeleléen és kérnyezetbarat médon dobja el a legkdzelebbi gydijtéhelyen.

Ezaltal megovja a kornyezetet és a természetes forrasokat. Ezenkivil hozzajarulhat az emberi
egeészseég védelméhez. Ha nem biztos a hulladék helyes eltavolitdsaban, kérjen tajékoztatast a helyi
hatésagoktdl, hogy elkerllje a torvényszegeést vagy a szankcidkat.

Ne tegye az elemeket a haztartasi hulladék k6zé, hanem vigye az Gjrahasznositasi helyre.

22



23





